

**Årsredovisning**  
för  
**Medtryck Sverige AB**  
556799-4529

Räkenskapsåret  
2022-05-01 – 2023-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Henrik Spåre, Styrelseledamot  
2023-09-06

Styrelsen för Medtryck Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget säljer profil- och presentreklam via Internet till företag och organisationer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Samhället har setts återgå till ett mer normalt läge efter pandemin och detta har påverkat bolaget positivt. Vinstmarginalen har minskat något då inköspriser har ökat, kopplat till flera omvärldsfaktorer, däribland krig i vår närhet och en fallande krona.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	104 905	86 319	52 626	69 497
Resultat efter finansiella poster	12 813	13 090	5 012	8 710
Soliditet (%)	67	63	62	71

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	105 705	5 774 808	7 643 410	<b>13 523 923</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-4 709 745		<b>-4 709 745</b>
Balanseras i ny räkning		7 643 410	-7 643 410	<b>0</b>
Årets resultat			9 024 847	<b>9 024 847</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>105 705</b>	<b>8 708 473</b>	<b>9 024 847</b>	<b>17 839 025</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 708 473
årets vinst	9 024 847
	<b>17 733 320</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	17 733 320
	<b>17 733 320</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		104 904 977	86 318 959
Övriga rörelseintäkter		34 891	173 728
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>104 939 868</b>	<b>86 492 687</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-61 361 291	-48 010 324
Övriga externa kostnader		-12 950 188	-10 994 279
Personalkostnader	2	-17 452 580	-14 415 550
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-79 894	-67 919
Övriga rörelsekostnader		-181 384	-101 185
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-92 025 337</b>	<b>-73 589 257</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>12 914 531</b>	<b>12 903 430</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-106 107	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 146	186 715
Räntekostnader och liknande resultatposter		-273	-17
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-101 234</b>	<b>186 698</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>12 813 297</b>	<b>13 090 128</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 231 294	-3 366 329
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 231 294</b>	<b>-3 366 329</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>11 582 003</b>	<b>9 723 799</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 557 156	-2 080 389
<b>Årets resultat</b>		<b>9 024 847</b>	<b>7 643 410</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

223 495

72 633

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**223 495**

**72 633**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

9 859 630

10 037 180

Andra långfristiga fordringar

5

3 000

3 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**9 862 630**

**10 040 180**

**Summa anläggningstillgångar**

**10 086 125**

**10 112 813**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

11 837 852

14 091 343

Övriga fordringar

16 297

2 947 097

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

407 755

363 693

**Summa kortfristiga fordringar**

**12 261 904**

**17 402 133**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

6

400 000

400 000

**Summa kortfristiga placeringar**

**400 000**

**400 000**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

22 647 481

11 571 902

**Summa kassa och bank**

**22 647 481**

**11 571 902**

**Summa omsättningstillgångar**

**35 309 385**

**29 374 035**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**45 395 510**

**39 486 848**

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

105 705

105 705

**Summa bundet eget kapital**

**105 705**

**105 705**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

8 708 473

5 774 808

Årets resultat

9 024 847

7 643 410

**Summa fritt eget kapital**

**17 733 320**

**13 418 218**

**Summa eget kapital**

**17 839 025**

**13 523 923**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

15 615 814

14 384 520

**Summa obeskattade reserver**

**15 615 814**

**14 384 520**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

234 705

0

Leverantörsskulder

5 163 533

5 916 632

Skatteskulder

948 871

298 474

Övriga skulder

3 139 174

3 050 728

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 454 388

2 312 571

**Summa kortfristiga skulder**

**11 940 671**

**11 578 405**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**45 395 510**

**39 486 848**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	26	23

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	225 150	593 463
Inköp	230 756	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-368 313
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>455 906</b>	<b>225 150</b>
Ingående avskrivningar	-152 517	-452 911
Försäljningar/utrangeringar	0	368 313
Årets avskrivningar	-79 894	-67 919
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-232 411</b>	<b>-152 517</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>223 495</b>	<b>72 633</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	10 037 180	4 966 419
Inköp	2 979 663	5 096 380
Försäljningar	-3 157 213	-25 619
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 859 630</b>	<b>10 037 180</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 859 630</b>	<b>10 037 180</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

Avser depositioner

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 000	353 000
Avgående fordringar	0	-350 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 000</b>	<b>3 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 000</b>	<b>3 000</b>

**Not 6 Aktier och andelar**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

Marknadsvärde per 2023-04-30: 646 806kr (640 454kr).

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen har upprättats 2023-09-06

*Henrik Spåre*  
Henrik Spåre  
Ordförande

*Mikael Hedenborn*  
Mikael Hedenborn

*Samuel Josefsson*  
Samuel Josefsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-09-06

*Magnus Wennlöf*  
Magnus Wennlöf  
Auktoriserad revisor
